
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина   - ДОЛНЕНИ
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Викторија Стојкоска         IVООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Биљана Китаноска 68 III
2 Ѓорѓи  Ѓорѓиоски IV ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Мира  Трајкоска 62 III
3 Михаил Ангелески IV ОУ,,Пере Тошев“- Десово Долнени Благица Јованоска 49 Пофалница
4 Шабан Османоски IV ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Меметалија Азизоски 40 Пофалница
5 Суел Абдулаи IV ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Алиферган Ибрахими 40 Пофалница
6 Шабан Џолека IV ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Алиферган Ибрахими 35
7 Минела Шкријаљ IV ОУ,,Мирче Ацев“ - Лажани Долнени Милица Бошкоска 32
8 Марио Ванески IV ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Биљана Китаноска 32
9 Мартин Тошески IV ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Цветанка Нанческа 30
10 Јусуф Алиу IV ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Алиферган Ибрахими 24
11 Олгица Велкоска IV ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Валентина Ристеска 22
12 Даниела Велкоска IV ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Валентина Ристеска 20
13 Стефан Стефаноски IV ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Мира  Трајкоска 20
14 Ебрух Араповска IV ОУ,,Мирче Ацев“ - Лажани Долнени Оливера Чаеска 13
15 Зехра Ќамили IV ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Алиферган Ибрахими 9
16 Бесник Ќамили IV ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Алиферган Ибрахими 4

0
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Филип Тошески V ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Соња Димитријоска 58 III
2 Ивана Ковилоска V ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Сузана Петлеска 40 Пофалница
3 Сара Петкоска V ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Славе Здравески 40 Пофалница
4 Лејла Идризовиќ V ОУ,,Мирче Ацев“  - Лажани Долнени Илчо Јовески 25
5 Александар Созданоски V ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Мира Трајкоска 20
6 Дамјан Димоски V ОУ,,Мирче Ацев“  - Лажани Долнени Сами Ќерими 15
7 Ана Вељаноска V ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Мира Трајкоска 15
8 Теодора Богеска V ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Снежана Переска 8
9 Влора Садику V ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Ресул Имероски 8
10 Марио Размоски V ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Биљана Китаноска 5
11 Мирвет Асани V ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Веибе Елези 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail



1 Аида Гуѓевиќ VI ОУ,,Мирче Ацев“ - Лажани Долнени Петкана Василоваска 65 III
2 Филип Лозаноски VI ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Фидан Крајчески 15
3 Александар Стојкоски VI ОУ ,,Пере Тошев“- Дупјачани Долнени Грозда Наумоска 15
4 Имер Имери VI ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Вулнет Ибрахими 10
5 Суад Љајиќ VI ОУ ,,Мирче Ацев“ - Лажани Долнени Петкана Василоваска 5
6 Марија Крстеска VI ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Фидан Крајчески 5
7 Енис Рушити VI ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Вулнет Ибрахими 5
8 Ардиан Џолека VI ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Вулнет Ибрахими 5
9 Ава Абдулаи VI ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Вулнет Ибрахими 5
10 Ардиан Ибрахими VI ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Вулнет Ибрахими 4
11 Марјан  Божиноски VI ОУ ,,Пере Тошев“- Дупјачани Долнени Грозда Наумоска 0
12 Алириза Имероски VI ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Вулнет Ибрахими 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ангела Тошеска VII ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Васка Петлеска 57 III
2 Мелиса Љајиќ VII ОУ,,Мирче Ацев“ - Лажани Долнени Александра Најдоска 10
3 Македонка Ковилоска VII ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Весна Неделкоска 5
4 Ангела Велеска VII ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Васка Петлеска 5
5 АнаМарија Дукадиноск VII ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Фидан Крајчески 5
6 Марио Крстески VII ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Фидан Крајчески 5
7 Хаџиреџа Садику VII ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Мефмедали Ќамилоски 5
8 Абдула   Метлику VII ОУ,,Лирија“ - Житоше Долнени Емран Абази 5
9 Амир   Ибраими VII ОУ,,Лирија“ - Житоше Долнени Емран Абази 5

10 Муратка Адиловиќ VII ОУ,,Пере Тошев“- Десово Долнени Грозда Наумоска 0
11 Џеладин Шериф VII ОУ,,Вера Циривири - Трена“-ДебрештДолнени Александра Најдоска 0
12 Валона  Мустафа VII ОУ,,Лирија“ - Житоше Долнени Емран Абази 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Сумеје Бајрамоска VIII ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Мефмедали Ќамилоски 22
2 Бојан Петрески VIII ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Васка Петлеска 12
3 Стефанија Котеска VIII ОУ,,Пере Тошев“- Десово Долнени Грозда  Наумоска 12
4 Михаела Соколоска VIII ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Васка Петлеска 10
5 Диљара Даутоска VIII ОУ,,Вера Циривири - Трена“-ДебрештДолнени Мустафа Амшоски 10



6 Ивана Лазареска VIII ОУ,,Пере Тошев“- Десово Долнени Грозда  Наумоска 9
7 Зинедин Хасановиќ VIII ОУ,,Мирче Ацев“ - Лажани Долнени Петкана Василоваска 8
8 Берниса Равногорац VIII ОУ,,Мирче Ацев“ - Лажани Долнени Петкана Василоваска 8
9 Марија  Ѓорѓиоска VIII ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Фидан Крајчески 7
10 Наташа Ковилоска VIII ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Васка Петлеска 7
11 Кадри   Ибраими VIII ОУ,,Лирија“ - Житоше Долнени Емран Абази 7
12 Суела Рушити VIII ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Мефмедали Ќамилоски 7
13 Натали Ковилоска VIII ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Васка Петлеска 5
14 Валентин Крстески VIII ОУ,,Вера Циривири - Трена“-ДебрештДолнени Тодорче Трајковски 5
15 Неџмије  Јусуфи VIII ОУ,,Лирија“ - Житоше Долнени Шпреса Ибраими 5
16 Ајлин Дурмоска VIII ОУ,,Вера Циривири - Трена“-ДебрештДолнени Мустафа Амшоски 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Викторија Димеска IX ОУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 40 Пофалница
2 Бојан  Јовески IX ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Фидан  Крајчески 25
3 Мартин Дојчиноски IX ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Фидан Крајчески 17
4 Нурсен Шерифоска IX ОУ,,Вера Циривири - Трена“-ДебрештДолнени Тодорче Трајковски 15
5 Стефани Вељаноска IX ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Фидан Крајчески 12
6 Емине   Амеди IX ОУ,,Лирија“ -      Житоше Долнени Шпреса  Ибраими 12
7 Аделиса Љајиќ IX ОУ,,Мирче Ацев“ - Лажани Долнени Петкана Василоваска 10
8 Назмие  Метлику IX ОУ,,Лирија“ -      Житоше Долнени Шпреса  Ибраими 7
9 Нурхан  Идризи IX ОУ,,Лирија“ -      Житоше Долнени Шпреса  Ибраими 7
10 Маријана Јовческа IX ОУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 5
11 Стаменкоски Кире IX ОУ,,Пере Тошев“- Десово Долнени Грозда Наумоска 3
12 Наталија  Тошеска IX ОУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 3
13 Фатлинда Исламоска IX ОУ,,Исмаил Ќемали “-Црнилиште Долнени Мефмедали Ќамилоски 3
14 Фетије  Алиу IX ОУ,,Лирија“ -     Житоше Долнени Шпреса  Ибраими 2
15 Бесарта Адеми IX ОУ,,Исмаил Ќемали “-Црнилиште Долнени Мефмедали Ќамилоски 2
16 Али Салиу IX ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Мефмедали Ќамилоски 2


